
Stranica 304 - broj 6 SLUŽBENE NOVINE Petak, 31. oiujka 1995. 

Općina Omišalj 
7. 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Omišalj, Općin­
sko vijeće Općine Omišalj, na sjednici 21. veljače 1995. 
godine donijelo je 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Provedbenog urbanističkog plana 
»Centar« Njivice 

Članak 1. 

Stavlja se van snage Provedbeni urbanistički plan »Cen­
tar« Njivice koji je objavljen u »Službenim novinama« broj 
26/87, Bivše Općine Krk. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/7 
Ur.broj: 2142/06-95-1 
Omišalj, 20. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 

Predsjednica 
Općinskog vijeća 

Milica Bernardi. v.r. 

8. 
Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o lokalnoj 

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i na­
putka Ministarstva rada i socijalne skrbi Republike Hrvat­
ske, Općinsko poglavarstvo Općine Omišalj, na sjednici 8. 
veljače 1995. godine donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o ©snivanju i imenovanju Socijalnog 

vijeća Općine Omišalj 

I. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća 
Općine Omišalj (»Službene novine« broj 10/93) točka III. 
mijenja se i glasi: 

»Vijeće ima predsjednika i šest članova. 
U Vijeće se imenuju: 
1. Marija Antončić, Općina Omišalj, Pododsjek za so­

cijalnu skrb, 
2. Marija Žuvić, »Caritas« Omišalj, 
3. Nikola Jurjević, »Caritas« Njivice, 
4. Anica Jakominić, »Crveni križ« Omišalj, 
5. Boženka Kukolj, »Crveni križ« Njivice, 
6. Antonija Gračan-Mučnjak, Ljekarna Omišalj, 
7. Marica Matić, HPT Omišalj«. 

II. 

Točka VI. Odluke mijenja se i glasi: 
»Stručne i administrativne poslove za Vijeće obavlja 

Odsjek društvenih djelatnosti - Pododsjek za socijalnu 
skrb. 

Obavljanje pojedinih stručnih i administrativnih po­
slova može se povjeriti Centru za socijalnu skrb Krk. 

Sredstva za rad Vijeća osigurana su u Proračunu Općine 
Omišalj«. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u »Slu­
žbenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 022-05/95-01/4 
Ur.broj: 2142/06-95-1 
Omišalj, 20. ožujka 1995. 

OPĆINA OMIŠALJ 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Anton Dujmović, v.r. 


